

# БИЗНЕС-СПРАВКА

## ПО ЗАПРОСУ 11.0000 ОТ 01.11.2016 Г.

Справка подготовлена по состоянию на 01 ноября 2016 года.

### Общество с ограниченной ответственностью "РОМАШКА"

#### 1. Основные сведения

Общество с ограниченной ответственностью "РОМАШКА"			
полное наименование организации			
ООО "РОМАШКА"			
сокращённое наименование организации			
Информация отсутствует			
наименование организации на иностранном языке			
<b>22.01.2008</b>	<b>действующее</b>	<b>отсутствуют</b>	<b>-</b>
<small>дата создания</small>	<small>статус действия</small>	<small>сведения о банкротстве</small>	<small>дата прекращения деятельности</small>
<b>1080005000000</b>	<b>4205000000</b>	<b>420501001</b>	<b>13212323</b>
<small>ОГРН</small>	<small>ИНН</small>	<small>КПП</small>	<small>ОКПО</small>
<b>650099, г. Москва, ул. Полевая, д. 1</b>		<b>650099, г. Москва, ул. Полевая, д. 1</b>	
<small>адрес регистрации (юридический адрес)</small>		<small>фактический (почтовый) адрес</small>	
<a href="http://romashka.ru/">http://romashka.ru/</a>		<b>+7 (495) 234-00-00</b>	
<small>сайт</small>		<small>телефон</small>	
Директор		<b>Цветков Николай Петрович</b>	
		<i>ИНН 420500000000</i>	
<small>должность</small>		<small>ФИО</small>	

#### 2. Бухгалтерская отчетность

Согласно публичным данным Федеральной налоговой службы России проверяемая компания по состоянию на 01.10.2016 не имеет превышающую 1000 рублей задолженность по уплате налогов, которая направлялась на взыскание судебному приставу-исполнителю, и представляет налоговую отчетность.

В органы статистики бухгалтерская отчетность представлена с 2008 по 2015 годы. Сведения о бухгалтерской отчетности (по данным Статистического регистра хозяйствующих субъектов) за последние 5 лет (2011-2015 годы) приведены ниже.

## Баланс (данные в рублях)

Финпоказатель	Номер строки	01.01.2012	01.01.2013	01.01.2014	01.01.2015	01.01.2016
<b>Актив</b>						
Нематериальные активы	1110	0	0	0	238 451 000	290 877 000
Результаты исследований и разработок	1120	0	0	0	0	0
Основные средства	1150	126 452 000	101 671 000	99 816 000	349 246 000	729 720 000
Нематериальные поисковые активы	1130	-	0	0	0	0
Материальные поисковые активы	1140	-	0	0	0	0
Доходные вложения в материальные ценности	1160	0	544 000	23 568 000	82 405 000	54 839 000
Финансовые вложения	1170	130 000 000	130 000 000	149 572 000	149 572 000	229 755 000
Отложенные налоговые активы	1180	4 062 000	4 057 000	3 581 000	30 894 000	146 337 000
Прочие внеоборотные активы	1190	0	0	0	0	0
<b>ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>	<b>1100</b>	<b>260 514 000</b>	<b>236 272 000</b>	<b>276 537 000</b>	<b>850 568 000</b>	<b>1 451 528 000</b>
Запасы	1210	1 178 178 000	960 723 000	992 197 000	838 011 000	812 311 000
НДС по приобретенным ценностям	1220	166 000	663 000	2 496 000	2 977 000	35 383 000
Дебиторская задолженность	1230	1 286 963 000	1 368 138 000	1 287 045 000	1 415 542 000	1 979 429 000
Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	1 199 966 000	1 619 379 000	1 825 551 000	1 986 394 000	2 137 269 000
Денежные средства	1250	128 774 000	193 402 000	100 913 000	92 750 000	75 307 000
Прочие оборотные активы	1260	3 783 000	2 151 000	1 583 000	3 216 000	2 647 000
<b>ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>	<b>1200</b>	<b>3 797 830 000</b>	<b>4 144 456 000</b>	<b>4 209 785 000</b>	<b>4 338 890 000</b>	<b>5 042 346 000</b>
<b>АКТИВЫ всего</b>	<b>1600</b>	<b>4 058 344 000</b>	<b>4 380 728 000</b>	<b>4 486 322 000</b>	<b>5 189 458 000</b>	<b>6 493 874 000</b>
<b>Пассив</b>						
Уставный капитал	1310	510 000	510 000	510 000	520 000	520 000
Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	0	0	0	0	0
Переоценка внеоборотных активов	1340	0	0	0	379 404 000	850 983 000
Добавочный капитал (без переоценки)*	1350	0	0	0	752 999 000	752 999 000
Резервный капитал	1360	34 000	34 000	52 000	53 000	53 000
Нераспределенная прибыль	1370	-350 432 000	-432 350 000	-414 070 000	-914 173 000	-
<b>КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ</b>	<b>1300</b>	<b>-349 888 000</b>	<b>-431 806 000</b>	<b>-413 508 000</b>	<b>218 803 000</b>	<b>144 828 000</b>
Заемные средства	1410	2 692 106 000	2 749 331 000	2 629 331 000	2 295 711 000	3 657 676 000
Отложенные налоговые обязательства	1420	-86 005 000	-86 230 000	-85 619 000	-78 768 000	4 618 000
Оценочные обязательства	1430	0	0	0	0	0
Прочие долгосрочные обязательства	1450	0	0	0	0	0
<b>ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>	<b>1400</b>	<b>2 606 101 000</b>	<b>2 663 101 000</b>	<b>2 543 712 000</b>	<b>2 216 943 000</b>	<b>3 662 294 000</b>
Заемные обязательства	1510	261 368 000	467 420 000	694 318 000	721 090 000	401 391 000
Кредиторская задолженность	1520	1 540 763 000	1 678 899 000	1 661 800 000	2 032 622 000	2 285 112 000
Доходы будущих периодов	1530	0	0	0	0	249 000
Оценочные обязательства	1540	0	0	0	0	0
Прочие краткосрочные обязательства	1550	0	3 114 000	0	0	0

КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	1500	1 802 131 000	2 149 433 000	2 356 118 000	2 753 712 000	2 686 752 000
<b>ПАССИВЫ всего</b>	<b>1700</b>	<b>4 058 344 000</b>	<b>4 380 728 000</b>	<b>4 486 322 000</b>	<b>5 189 458 000</b>	<b>6 493 874 000</b>

**Отчёт о прибылях и убытках (данные в рублях)**

Наименование	Номер строки	01.01.2012	01.01.2013	01.01.2014	01.01.2015	01.01.2016
<b>Доходы и расходы по обычным видам деятельности</b>						
Выручка	2110	8 551 494 000	9 106 022 000	9 265 811 000	8 748 175 000	7 394 350 000
Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг	2120	6 881 311 000	7 676 301 000	7 842 118 000	7 367 191 000	6 282 177 000
Валовая прибыль	2100	1 670 183 000	1 429 721 000	1 423 693 000	1 380 984 000	1 112 173 000
Коммерческие расходы	2210	1 598 166 000	1 635 856 000	1 656 027 000	1 853 885 000	1 698 388 000
Управленческие расходы	2220	210 502 000	136 337 000	162 274 000	249 190 000	213 486 000
Прибыль (убыток) от продажи	2200	-138 485 000	-342 472 000	-394 608 000	-722 091 000	-799 701 000
Проценты к получению	2320	99 795 000	149 299 000	146 190 000	149 360 000	149 908 000
<b>Операционные доходы и расходы</b>						
Проценты к уплате	2330	297 935 000	345 760 000	313 735 000	254 039 000	357 190 000
Доходы от участия в других организациях	2310	0	0	0	0	0
Прочие операционные доходы	2340	822 687 000	692 084 000	893 593 000	1 020 960 000	924 649 000
Прочие операционные расходы	2350	894 154 000	216 659 000	267 296 000	715 656 000	502 064 000
<b>Внереализационные доходы и расходы</b>						
Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	-408 092 000	-63 508 000	64 144 000	-521 466 000	-584 398 000
Налог на прибыль и иные аналогичные обязательные платежи	2410	33 104 000	18 640 000	39 190 000	0	0
<b>Чрезвычайные доходы и расходы</b>						
Прочее	2460	0	0	5 569 000	-901 000	0
Чистая прибыль	2400	-354 260 000	-81 918 000	18 298 000	-500 103 000	-550 921 000

Данная Справка носит информационный характер, источниками её подготовки являлись:

- Статистический регистр хозяйствующих субъектов (Статрегистр);
- Сведения, подлежащие размещению на официальном сайте Федеральной налоговой службы в сети Интернет (Приказ от 05.12.2013 г. №115н, 129-ФЗ от 08.08.2001г.);
- Архивные информационные ресурсы Делового центра «ДИНЕКА» и его партнёров;
- Публичные информационные ресурсы и средства массовой информации.

Информация, включенная в данную справку, получена из открытых источников и баз данных и не нарушает 152-ФЗ «О персональных данных».

С уважением,  
Деловой центр «ДИНЕКА»  
01.11.2016 г.

